Частное профессиональное образовательное учреждение(рЕспуБликАнскиЙ полипроФвссионАльныЙ коллЕджr,
(ЧПОУ <Республиканский полипрофессиональный колледж>>)

прикАз

З0 сентября2O2З г. JФ З8-с

О зачислении в колледж

На основании прик€ва о дополнительном приеме на места по договорам об\* ок€вании платных образовательных услуг в рамках приемной кампании 202З
-2024 учебного года J\b 32ll -с от 29.08.202З г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем образовании,
зачислить студентами с 01.09.202З года на места по договорам с оплатой
стоимости обучения, н8 1 курс очной формы для обучения по
специаJIьностям среднего про ф ессион€Lпьного обр азов ания в колледже.

1.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
с чения -2 rода 10 месяцев.

Jф
п.п

Фио Рег. Jф Средний
балл

}{b договора

1

Панебратцева София Андреевна 2зсп9-78 3.8333
рпк-23-077-з
от 27.09.202З

2 Рамазанов Шахбан Магомед-
Алиевич

23сп9-81 3.5000
рпк-2з-080-з
от 28.09.202З

|.2. 40.02.02 Правоохранительная деятельность.
с к чения-3годабмесяцев.

N9

п.п
Фио Рег. J& Средний

балл
JФ договора

1
Абдулхамидова Пари
Каримулаевна

23сп9-68 4.2500
рпк-23-057-з
от 1З.09.202з

2 костин Николай Николаевич 2зсп9-64lз 4.0833
рпк-23-052-з
от 01 .09.202з

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 07.05.2024 11:34:43
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

a
J Уланбиев Эльдар Арсланалиевич 23сп9-83 з.5000

рпк-23_082-з
от 29.09.202З

1.3. 09.02.07. Информационные системы и программирование
Срок обyчения - 3 года 10 месяцев.

Jф
п.п

Фио Рег. Jtls Средний
балл

N договора

l Амрахов Салман Бакирович 2зсп9-72 3.7500
рпк-23-070-з
от 25.09.202З

2 Газиев Щжабраил Ибрагимович 2зсп9-69 з.2500
рпк_23-06з-з
от 18.09.202З

J Казакбиев Загир Тулпарович 2зсп9_80 з.58зз
рпк-23_079-з
от 27.09.202З

4
Магомедов Абдурахман
Ильясович

2зсп9-87 3.0000
рпк-23-086-з
от 29.09.202З

5
Мусакадиев Магомед
гасанович

23сп9-88 3.5000
рпк_23-087-з
от 29.09.202З

6 Раджабов Батыр Раджабович 23сп9_86 з.6667
рпк-2з-085-з
от 29.09"202З

7
Ражбадинов Рамазан
Маратович

2зсп9-зз з.4444
рпк-23-048-з
от З0.08.2023

8 Рамазанова Саида Магомедовна 2зсп9-77 з.6667
рпк-23-076-з
от 27.09.202З

9
Сажидов Мухамед
Сиражудинович

23сп9-79 J.JJJJ
рпк-2з-078-з
от 27.09.202З

10 Сариддине Иссам Амин 2зсп9-7 6 3.5833
рпк-23-075-з
от 27.09.202З

11
Суржиков Александр
Григорьевич

23сп9-66 з.4|67
рпк-23-073-з
от 26.09.202З

|2 Хамидова Залина Шамильевна 23сп9-7 5 з.6667
рпк-23-074-з
от 26.09.202З

13 Шапиев Магомед Ахмедович 23сп9-85 3.0000
рпк_23-084_з
от 29.09.202З

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

.Щиректор колледжа

г,

#/ { по, t t |..с.р. гаджибутаева

(